



Area sicurezza ed igiene sul lavoro

ALLEGATO 2

codice CER	prod. annua presunta e non garantita [kg]	Prezzo unitario [Euro/Kg]	Prezzo annuo totale
	A	B	C=AxB
060106*	60	2,00	120,00
060205*	80	2,00	160,00
070704*	350	2,00	700,00
070703*	500	2,00	1.000,00
070701*	250	2,00	500,00
070710*	70	2,00	140,00
070708*	70	2,00	140,00
060405*	50	10,00	500,00
090101*	140	2,00	280,00
090104*	160	2,00	320,00
130113*	100	2,00	200,00
080121*	10	3,00	30,00
190905	15	2,00	30,00
190806*	30	2,00	60,00
180110*	1	57,00	57,00
120101	30	2,00	60,00
190904	5	2,00	10,00
070708*	30	2,00	60,00
120103	20	2,00	40,00
120105	10	2,00	20,00
150110*	250	2,00	500,00
160215*	200	2,00	400,00
060101	2	4,00	8,00
060102	2	4,00	8,00
060103	2	4,00	8,00
060105	2	4,00	8,00
060203	3	4,00	12,00
060313	4	4,00	16,00
150102	20	2,00	40,00
150107	20	2,00	40,00
130202	2	4,00	8,00
070104	60	2,00	120,00
060405	5	4,00	20,00
160506	15	15,00	225,00
170403	100	2,00	200,00
060403	30	10,00	300,00
060314	70	2,00	140,00
030105	30	2,00	60,00
160119	30	2,00	60,00
Prezzo annuo complessivo (somma dei prezzi annui totali di ogni singolo codice CER)			Tot= €. 6.600,00
PREZZO TOTALE SERVIZIO BIENNALE (Prezzo annuo complessivo moltiplicato due)			TOT=€. 13.200,00

TIMBRO e FIRMA DEL TITOLARE O
LEGALE RAPPRESENTANTE DELLA DITTA

Sapeco S.r.l.

L'Amministratore Unico

(Lorenzo Grasso)

Via Giovanni Falcone, 25 67100 L'AQUILA (Italia)
Telefono (0862) 432279/432276/432736

Mario.alaggio@univaq.it ; paola.bartolomucci@cc.univaq.it; daniela.digregorio@cc.univaq.it ; lia.rosca@univaq.it

C.F. e P.IVA: 01021630668